湖 南 省 认 证 认 可 协 会
湘认协〔2022〕05 号

关于举办检验检测机构资质认定
内审员培训班的通知

各有关检验检测机构：

为促使检验检测机构有效做好内部审核工作，切实提高检验

检测机构管理水平，现定于 2022 年 4 月在长沙市举办一期检验检

测机构资质认定内审员培训班，对培训考核合格者颁发检验检测

机构资质认定内审员证。现将有关事项通知如下：

一、 参加人员

从事或拟从事检验检测机构内审工作的人员（按照《检验检

测机构资质认定能力评价检验检测机构通用要求》的要求，每个

检验检测机构至少应有 2 名内审员）。

二、培训内容

1、《检验检测机构资质认定能力评价检验检测机构通用要求》

RB/T 214-2017；

2、内部审核的组织与实施；

3、管理评审的组织与实施；

4、管理体系文件的编写指导。

三、培训时间、地点

培训时间：2022 年 4 月 26—4 月 29 日,4 月 26 日报到。

培训地点：景天大酒店（长沙市荷花路 416 号荷花路与嘉雨

路口）

酒店联系电话：0731-84725777、84697888

四、 培训费用

每人收取培训、资料、考核及证书费 800 元。培训期间，食

宿统一安排，费用自理。

户 名：湖南省认证认可协会

开户行：招商银行股份有限公司长沙湘府支行

账 号：731905176510919

五、防疫须知

所有参加本次培训的学员必须扫场所码、行程码进场；必须

持有 48 小时核酸检测证明；近 14 天以来有国内中高风险地区（上

海、吉林、广州、邵阳等中高风险地区）旅居史、以及与各地已

公布的病例活动轨迹有交集，发现健康码变为“红码”和“黄码”

的学员，请第一时间主动向所在培训承办机构报备，自觉遵守疫

情防控各项规定，配合落实相关防疫措施；对瞒报、谎报个人行

程和健康状况造成严重后果的，将依法追究相关法律责任。请所

有参加本次培训的学员按照防控新冠肺炎有关要求，佩戴口罩做

好个人防护工作。

六、其他

1、此次培训只接受已预报名并在此培训通知中确认的学员，

不接受现场报名。

2、参加培训人员需备一寸免冠证件照一张（照片底部正面需

印有本人身份证号）。

3、培训期间不明事宜请致电（0731-85523235/0731-85523576）

联 系 人：黄朝晖 李琼鄂

联系电话：0731-85523576 0731-85523235

13873191161 13873300681

湖南省认证认可协会

2022 年 4 月 21 日